
nformationI
インフォメーション

保健科学グループ
保健科学研究所 〒240－0005 神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町106 TEL. 045－333－1661

保健科学東日本 〒365－8585 埼玉県鴻巣市天神3－673 TEL. 048－543－4000

保健科学西日本 〒612－8486 京都府京都市伏見区羽束師古川町328 TEL. 075－933－6060

検査受託中止のお知らせ

記

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は格別のお引き立を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、下記の検査項目におきましては、委託先より、「試薬販売会社より原材料入手困難に

伴う試薬欠品により受託を一時中止する」旨の連絡がありましたので、弊社といたしましても

受託を一時中止とさせて頂きたくご案内申しあげます。

　先生方にはご不便をおかけいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しく

お願い申しあげます。

 敬具

検査№
2 0 2 1 年 1 2 月

2 0 2 1－4 4

※受託再開につきましては、改めてご案内致します。
受託中止期間の検体受領、保管はいたしません。

項　目
コード 中 止 項 目 代 替 項 目 総合検査案内

掲 載 ペ ー ジ

4045 C1q 結合免疫複合体（IC-C1q） なし 62

2021 年 12月 23日（木）最終受託分をもって一時受託中止

受託中止項目

一時受託中止期日


